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ПРОТОКОЛ ТАКМИЧЕЊА 
Дана 31. Августа 2024. године са почетком у 09:00 часова на Градском стрелишту у Суботици, које 
је опремљено са 20 стрељачких  места а у организацији  Стрељачког клуба „Спартак“ из 
Суботице, одржано је Првенство Војводине малокалибарском пушком према програму 
такмичења за стрелце „Ц" програма (општа категорија).  

Право наступа на првенству имали су сви стрелци са важећом лиценцом и важећим лекарским 
прегледом. 

Такмичење је започето такмичењем у дисциплини 40 метака лежећи малокалибарском пушком 
где је приступило 34 стрелца који су се такмичили у 2 партије. Након тога је одржано такмичење 
у дисциплини 3х20 метака (тростав) којем је приступило 12 такмичара и који су такмичење 
отпуцали у једној партији. 

Такмичења су прошла у најбољем реду. Време је било ведро и сунчано. Проблем такмичарима 
је правила невероватна врућина јер је температура током целог такмичења била у границама 32 
– 36 степени. 

На стрелишту су обезбеђене просторије за смештај опреме, стрелаца као и за рад судија и 
тренера, тако да су у свему испуњени услови из Правилника и Општих техничких правила СС 
Србије. 

Гађало се на нумерисаним папирним метама Стрељачког савеза Србије по правилима за ове 
дисциплине. 

Мете су оцењиване по правилима за дисциплине а по потреби су коришћена помоћна средства 
у оцењивању (гурко). 

Стрељачки савез Војводине је победницима у појединачној и екипној конкуренцији обезбедио 
пехаре и медаље за сва прва три места појединачно и екипно, и дипломе за 3 првопласирана 
стрелца. 

Са великим задовољством морамо да истакнемо да су вредни стрељачки радници Стрељачког 
клуба „Спартак“ и запослени у ЈКП „Стадион“ Суботица одлично припремили стрелиште за 
такмичење . 

На резултате верификоване од стране судија није било примедби у току такмичења. 

Резултати објављени у Билтену су тачни и коначни. 

Сва службена лица, предвиђена на овом такмичењу, обавила су своју дужност у складу са 
важећим прописима Стрељачког савеза Србије. 

Такмичење је завршено 31.08.2022. године у 15:00 часова. 

 

Технички делегат:                                                           Руководилац такмичења: 

        
________________________    _____________________ 

   МИОДРАГ ФРИЧ - А 5302                                 РАЈКО РАЦИЋ - Ц 961 



СБ
7 Бабић Славко 90 90 84 94 358
8 Винер Дарко 92 85 90 89 356
9 Жигић Алан 91 86 82 84 343
1 Тодоровић Јелена 90 87 92 89 358
2 Вујковић Буквин Владимир 81 80 78 82 321
3 Јарић Милан 90 89 81 89 349

10 Радаковић Драгослав 85 89 93 85 352
11 Мартон Тибор 72 85 86 85 328
12 Зубер Данијел 87 81 79 73 320
13 Кнежевић Мила 78 90 82 78 328
14 Кнежевић Милан 71 86 87 79 323
15 Мартиновић Немања 89 75 74 74 312
16 Андесилић Чедо 82 80 78 74 314
17 Голочорбин Васа 65 81 70 60 276
18 Пајић Срђан 75 80 79 72 306
4 Мајсторовић Душко 66 72 76 70 284
5 Ристић Горан 72 83 76 78 309
6 Германац Миленко 64 67 59 52 242

32 Миловић Срђан 66 70 78 64 278
33 Бесермињи Игор 65 73 75 82 295
34 Ногради Атила 59 47 63 57 226

1 СД СТРАЖИЛОВО Ср. Карловци 1057

835

3 ССК ВОЈНИК Суботица

8965 СД ХАЈДУК Кула

Пласман Клуб/дружина Место Такмичар

Екипни резултати
40 Л  - општа категорија

Укупно Укупно екипаI II III IV

7 УНИВЕРЗАЛ М Врбас 799

2 СК СПАРТАК Суботица 1028

4 СК БЛЕК ХОРС Сомбор 963

1000

6 СД ПЛАНДИШТЕ 1981 Пландиште



Презиме Име Клуб/дружина Место I II III IV Укупно
1 Бабић Славко СД Стражилово Ср. Карловци 90 90 84 94 358
2 Тодоровић Јелена СК Спартак Суботица 90 87 92 89 358
3 Винер Дарко СД Стражилово Ср. Карловци 92 85 90 89 356
4 Радаковић Драгослав ССК Војник Суботица 85 89 93 85 352
5 Јарић Милан СК Спартак Суботица 90 89 81 89 349
6 Милошевић Никола СД Стражилово Ср. Карловци 89 85 81 90 345
7 Жигић Алан СД Стражилово Ср. Карловци 91 86 82 84 343
8 Мартон Тибор ССК Војник Суботица 72 85 86 85 328
9 Кнежевић Мила СД Блек Хорс Сомбор 78 90 82 78 328

10 Кнежевић Милан СД Блек Хорс Сомбор 71 86 87 79 323
11 Мојсић Славиша ССК Војник Суботица 80 81 87 75 323
12 Вујковић Б. Владимир СК Спартак Суботица 81 80 78 82 321
13 Зубер Данијел ССК Војник Суботица 87 81 79 73 320
14 Радојичић Бранко СК Блек Хорс Сомбор 80 85 82 68 315
15 Андесилић Чедо СД Хајдук Кула 82 80 78 74 314
16 Мартиновић Немања СД Блек Хорс Сомбор 89 75 74 74 312
17 Ристић Горан СД Пландиште 1981 Пландиште 72 83 76 78 309
18 Борјан Ђуро ССК Војник Суботица 72 81 74 80 307
19 Пајић Срђан СД Хајдук Кула 75 80 79 72 306
20 Едуард Ласло ССК Војник Суботица 70 78 80 77 305
21 Бењак Елемир СК Спартак Суботица 61 83 78 77 299
22 Бесермињи Игор Универзал М Врбас 65 73 75 82 295
23 Ковач Мартин СК Спартак Суботица 82 79 62 70 293
24 Исаковић Ђорђе СД Стражилово Ср. Карловци 79 76 67 69 291
25 Шутија Анђелина СД Стражилово Ср. Карловци 79 70 75 61 285
26 Мајсторовић Душко СД Пландиште 1981 Пландиште 66 72 76 70 284
27 Бојиновић Марко СК Спартак Суботица 73 75 71 63 282
28 Лашчук Горан СД Стражилово Ср. Карловци 63 74 77 66 280
29 Миловић Срђан Универзал М Врбас 66 70 78 64 278
30 Голочорбин Васа СД Хајдук Кула 65 81 70 60 276
31 Каназир Бранко СД Стражилово Ср. Карловци 73 65 59 72 269
32 Германац Миленко СД Пландиште 1981 Пландиште 64 67 59 52 242
33 Ногради Атила Универзал М Врбас 59 47 63 57 226
34 Жарић Зоран СД Хајдук Кула 38 48 59 58 203

40 Л - општа категорија
Појединачни резултати



I II ∑ I II ∑ I II ∑ 
Тодоровић Јелена 86 87 173 91 87 178 74 86 160 511
Јарић Милан 81 79 160 93 86 179 69 70 139 478
Вујковић Буквин Владимир 72 79 151 81 72 153 70 80 150 454
Радаковић Драгослав 87 84 171 89 95 184 84 77 161 516
Мартон Тибор 82 86 168 72 76 148 83 77 160 476
Зубер Данијел 71 69 140 75 87 162 68 71 139 441
Бабић Славко 81 80 161 89 91 180 72 76 148 489
Винер Дарко 84 68 152 83 88 171 82 81 163 486
Жигић Алан 79 80 159 73 80 153 69 71 140 452

14332 ССК ВОЈНИК Суботица

1 СК СПАРТАК Суботица

Такмичар

Екипни резултати
3x20 - општа категорија

3 СД СТРАЖИЛОВО Ср. Карловци

Пласман Клуб/дружина Место
Клечећи Лежећи Стојећи

Укупно Укупно 
екипа

1427

1443



Презиме Име
Клуб/

дружина
Место I II ∑ I II ∑ I II ∑ Укупно

1 Радаковић Драгослав ССК Војник Суботица 87 84 171 89 95 184 84 77 161 516
2 Тодоровић Јелена СК Спартак Суботица 86 87 173 91 87 178 74 86 160 511
3 Бабић Славко СД Стражилово Ср. Карловци 81 80 161 89 91 180 72 76 148 489
4 Винер Дарко СД Стражилово Ср. Карловци 84 68 152 83 88 171 82 81 163 486
5 Јарић Милан СК Спартак Суботица 81 79 160 93 86 179 69 70 139 478
6 Мартон Тибор ССК Војник Суботица 82 86 168 72 76 148 83 77 160 476
7 Мојсић Славиша ССК Војник Суботица 70 86 156 83 88 171 79 62 141 468
8 Вујковић Буквин Владимир СК Спартак Суботица 72 79 151 81 72 153 70 80 150 454
9 Жигић Алан СД Стражилово Ср. Карловци 79 80 159 73 80 153 69 71 140 452

10 Зубер Данијел ССК Војник Суботица 71 69 140 75 87 162 68 71 139 441
11 Едуард Ласло ССК Војник Суботица 81 68 149 72 79 151 67 58 125 425
12 Мајсторовић Душко СД Пландиште 1981 Пландиште 81 65 146 71 73 144 67 64 131 421

3x20  - општа категорија
Појединачни резултати

СтојећиЛежећиКлечећи


